
 
 
 

INTERAKTIIVINEN TEKNIIKKA KOULUTUKSESSA (ITK) – KON FERENSSI 
WORKSHOP-PÄIVÄ keskiviikkona 21.4.2010 

VIISAUTTA WIKIN TEKOON  
– WIKIT VERTAISTUOTANNOSSA JA OPPIMISEN TUKENA  

 
Järjestäjä:  Tampereen yliopisto, TRIM 
 
Kouluttajat: Anna Vilhula, Tere Vadén ja Maija Saraste 
 
Aika: ke 21.4.2010 klo 14.00 -17.00 
 
Paikka: Kylpylähotelli Rantasipi Aulanko, Hämeenlinna 
 
Hinta: 50€/osallistuja 
 
Kuvaus:   

Workshopin tavoitteena on jakaa ajatuksia ja kokemuksia wikien käytöstä sekä yhteisen toimin-
nan että oppimisen tukena. Workshopissa aihetta alustetaan wikien käytön hyötyjen, sovellus-
kohteiden sekä vertaistuotannon näkökulmasta. Esittelyiden jälkeen jakaannutaan ryhmiin, jois-
sa tutustutaan annettuihin tapausesimerkkeihin. Niiden pohjalta pohditaan wikissä toteutettavan 
vertaistuotantoprosessin organisoinnin haasteita ja hahmotellaan toimintasuunnitelma vertais-
tuotantoprosessin käynnistämiseksi. Lopuksi ryhmien tuotokset kootaan yhteen. 
Workshopin oppimistuloksena osallistujat osaavat arvioida minkälaiseen käyttöön wikit soveltu-
vat, osaavat suunnitella toimivan vertaistuotantoprosessin ja tietävät minkälaisia haasteita ja 
mahdollisuuksia vertaistuotantoprosessiin sisältyy (esim. tuotantoprosessin käynnissäpitämi-
nen, jaetun asiantuntijuuden edut). Osallistujat saavat tilaisuudesta konkreettisia ideoita ja 
osaamista wikien hyödyntämiseen.  

 
 Tilaisuus soveltuu erityisesti wikien hyödyntämisestä ja vertaistuotannosta kiinnostuneille koulu-

tus- ja opetustehtävissä työskenteleville sekä muille aihepiiristä kiinnostuneille. Se sopii myös 
niille, joilla ei ole vielä kokemusta wikien käytöstä. 

 
Ohjelma:    

14.00–14.30 Wikit ja vertaistuotanto 
14.30–15.10 Kokemuksia ja keskustelua wikien käytöstä opetuksessa ja vertaistuotannossa  
15.10–15.30 Jakautuminen ryhmiin ja kahvitauko  
15.30–16.30 Ryhmätyöskentely tapausesimerkkien pohjalta 

 16.30–17.00 Ryhmätyöskentelyn ja workshopin yhteenveto 
 
Ilmoittautuminen: 

 
Workshopiin ilmoittaudutaan verkkolomakkeella, osoitteessa www.itk.fi.  
Ilmoittautumisaikaa on 8.4.2010 saakka.  

 
PERUMISEHDOT: Workshopien / asiantuntijatapaamisten osallistumisen voi perua maksutta 8.4.2010 saakka. Jos pe-
ruminen tehdään 9.4.2010 tai sen jälkeen, peritään koko workshop-osallistumismaksu. Huom! Vaikka workshop olisi 
maksuton, tulee osallistumisen peruminen tehdä 8.4. mennessä. Mikäli maksuttomaan workshopiin ilmoittautunut jää 
pois workshopista ilmoittamatta, veloitetaan siitä ilmoittautuneelta 30 €:n hallintomaksu. 

 
 
 

 


